overtredelsesgebyrets størrelse er det også sett hen til at overtredelsesgebyret bør ha en preventiv 
effekt. 

På bakgrunn av en konkret helhetsvurdering av saken fatter Konkurransetilsynet følgende vedtak: 

Odim ASA ilegges et overtredelsesgebyr på 25 000 – tjuefem tusen – kroner for 
overtredelse av meldeplikten i konkurranseloven § 18 første ledd i forbindelse med 
erverv av 33 prosent av aksjene i OHI AS, jf. § 29 første ledd bokstav a. 

I henhold til konkurranseloven § 29 fjerde ledd annet punktum forfaller overtredelsesgebyret til